
                                

                             Kupní smlouva č.   11A/2017 
 

K objednávce č. 48…ze dne: 31. 10. 2017 
 

 

 

Smluvní strany: 

Prodávající: Kupující:    

AMEREX trade s.r.o. Základní škola Slaný 

V Zahradách 2052 Rabasova 821 

708 00 Ostrava - Poruba 274 01  Slaný 

IČO: 25388461 IČO: 43776752 

DIČ: CZ25388461 DIČ: CZ43776752 

Zastoupen: Ing. Ivo Malíkem, jednatelem Zastoupen: paní Mgr. Miroslava Bicencová 

V zastoupení Andrea Pekárková 

Bankovní spojení: KB Praha Bankovní spojení: KB Slaný 

Číslo účtu: 19-9336410207/0100 Číslo účtu: 34638141/0100 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto 

  

kupní smlouvu mezi  subjekty: 

I. 

Předmět smlouvy 

 

• Prodávající se touto smlouvou zavazuje dle podmínek sjednaných v této smlouvě dodat Kupujícímu zboží neboli předmět smlouvy: 

 

                    

 

 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                 



            

01 

Konvektomat Retigo Blue Vision B 

1221 B new  bojlerový vyvíječ páry, 
1000 programů s 20 kroky,  7 rychlostí 

ventilároru, 6 bodová teplotní sonda, 

kapacita 12 zásuvů GN 2/1, ruční sprcha, 
klapka pro odtah vlhkosti, časování 

zásuvů, taktování ventilátoru, 

automatické mytí práškovým 
detergentem, zavážecí vozík VO1221 1105x952x135

3 

37,1 

kW/400V 1 412 250 116 667 295 583 21 357 655,73 

02 

Zapojení konvektomatu,  montáž, 

stěhování, instalační materiál, uvedení 

do provozu, základní zaškolení 
    1 5 000   5 000 21 6 050,00 

03 

Kuchařské školení - jednodení školení 

odborným kuchařem Retigo - zdarma 

    1 0   0 21 0,00 

04 

Automatický změkčovač vody s 
kapacitou nádoby na 10 kg soli, 

regenerace se provádí tabletovou solí 
    1 9 900 891 9 009 21 10 900,89 

05 
Doprava 

    1 1 000   1 000 21 1 210,00 

  SLEVA CELKEM         117 558       

  CENA CELKEM  po slevě bez DPH            310 592     

  CENA CELKEM po slevě s DPH              21 375 816,00 

                    
 

Dodávka zboží bude provedena za podmínek upravených dále v této smlouvě a Kupující se zavazuje způsobem sjednaným dále v této smlouvě zaplatit 

Prodávajícímu za dodávku zboží kupní cenu. 

 

 

 

II. 

Kupní cena 

 

• .Prodávající touto smlouvou prodává Kupujícímu zboží za celkovou sjednanou kupní cenu v částce ve výši 310. 592,-Kč bez DPH,  

tzn. v částce ve výši 375.816,- Kč s DPH 21%. 

• Kupní cena bude kupujícím uhrazena  na základě vystaveného daňového dokladu den předání se splatností 14 dní. 

 

• Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu Kupujícím nejpozději do dne  ……19. 1. 2018  na bankovní účet Prodávajícího 

 č. KB Praha  19-9336410207/0100 . 

 

• Kupující nabude vlastnické právo ke zboží až po úplném zaplacení jeho ceny. Do okamžiku úplného zaplacení ceny je Prodávající výlučným 

vlastníkem zboží. 

 

III. 

Dodání a převzetí zboží 

 

• Prodávající se zavazuje dodat zboží do místa dodání nejpozději do dne …5. 1. 2018…. 

         Dodané zboží předá Prodávající Kupujícímu nebo jím pověřené osobě na níže uvedené adrese:  Základní škola Slaný, školní jídelna,  Rabasova 821, 

         okres Kladno. 

         Ke dni dodání zboží bude Prodávajícím vystaven kupujícímu řádný daňový doklad. 

        

• Spolu se zbožím je Prodávající povinen dodat Kupujícímu dodací list a fakturu na objednané zboží. 

• Kupující se zavazuje při převzetí si zboží prohlédnout a překontrolovat. 

•  Zboží dodané řádně a včas v souladu s touto smlouvou je Kupující povinen převzít a převzetí Prodávajícímu potvrdit v den dodání, jinak se má za to, že 

bylo zboží řádně a včas dodáno.  

• Pro případ prodlení s platbou ze strany Kupujícího se sjednává pro Kupujícího povinnost uhradit prodávajícímu smluvní úrok z prodlení ve výši 0,1% 

z nezaplacené částky za každý den prodlení. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

IV. 

Odpovědnost za vady 

 

• Zboží má vady, nebylo-li odevzdané Kupujícímu v ujednaném množství, jakosti a provedení. Za vadu se nepovažuje plnění jiné věci stejně jako vada 

v dokladech nutných pro užívání věci.  

• Prodávající prohlašuje, že zboží není zatíženo právem třetí osoby či osob, tedy, že zboží je bez právních vad.  

• Kupující nemá práva z vadného plnění, jedná-li se o vadu, kterou musel s vynaložením obvyklé pozornosti poznat již při uzavření této smlouvy.  

• Má-li zboží vady a způsobuje-li toto vadné plnění porušení smlouvy podstatným způsobem, má kupující právo: 

• požadovat odstranění vady dodáním nové věci bez vady nebo dodáním chybějící věci, 

• požadovat odstranění vady opravou věci, 

• na přiměřenou slevu kupní ceny, 

 

Volba mezi těmito nároky Kupujícímu náleží, jen jestliže ji oznámí Prodávajícímu ve včas zaslaném oznámení vad nebo bez zbytečného odkladu po tomto 

oznámení. Neoznámí-li Kupující volbu svého nároku včas, jeho nárok z vadného plnění zaniká.  

 

 

 

V. 

Záruka za jakost 

 

Prodávající se zavazuje, že zboží bude mít po dobu …24… měsíců dohodnuté vlastnosti podle záručních podmínek, které jsou přiloženy k této smlouvě. 

 

 

VI. 

Závěrečná ustanovení 

 

• Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

• Tato smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník. 

• Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 

• Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé 

a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

• Poštovní zásilka se považuje za doručenou druhé straně třetího dne od jejího prokazatelného odeslání.  

 

 

 

 

 

                 Ve Slaném   ……………………………………….                                                                  Ve Slaném ……………………………….. 

 

 

 

 

 

 

 

                                  ………………………………………                                                                     …………………………………………. 

 

                                                          Prodávající                                                                                            Kupující 

 


